



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı: 23642684/

Konu: Yatağa Bağımlı Kişiler İçin
Durum Bildirir Tek Hekim Raporu

GENELGE
2023/ 4

İlgi : 04.01.2019 tarihli ve E-23642684-010.99-19 (2019/31) Genelge

Bilindiği üzere ilgide yer alan Genelge ile 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun'un 14.maddesi ve Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) 393 sayılı Kararı gereğince aile hekimleri tarafından "Yatağa Bağımlı Kişiler İçin Durum Bildirir Tek Hekim Raporu" düzenlenmesi hususu bildirilmiştir.

YSK'nin 13.03.2023 tarihli ve 2023/100 sayılı kararı eki 140/I Sayılı Genelge Yurt İçi Seçmen Kütüğünün Güncelleştirilmesi Usul ve Esasları'nın 3. Maddesi 6 ve 7. fıkralarında "Seyyar sandıklarda oy kullanabilmeleri için, hastalığı veya engeli sebebiyle yatağa bağımlı olan seçmenlerin bir yakını tarafından www.ysk.gov.tr internet adresinde bulunan veya ilçe seçim kurullarından temin edilecek "seyyar sandık kurulu talep formu" ile ilçe seçim kurulu başkanlığına veya ilçe seçim kurulu başkanlığına gönderilmek üzere muhtarlığa başvuruları, askı başlangıç tarihi olan 20 Mart 2023 Pazartesi günü saat 08.00 ile 2 Nisan 2023 Pazar günü saat 17.00 arasında yapılır. Bu başvuruda; "Seyyar sandık kurulu talep formu" ile birlikte "engeli nedeniyle yatağa bağımlı olduğu" veya "hastalığı sebebiyle yatağa bağımlı olduğu" ibaresinin yer aldığı sağlık raporunun ibrazı gereklidir. Ancak bir önceki seçimde kalıcı olarak yatağa bağımlı olduğu tespit edilerek seyyar sandık seçmen listesine dahil edilmiş seçmenler ile Sağlık Bakanlığından elektronik ortamda alınan verilerden kalıcı olarak yatağa bağımlı olduğu tespit edilen seçmenlerden müracaatları halinde yeniden sağlık raporu istenmez." hükmü ile düzenleme yapılmıştır.

YSK'nin 17.03.2023 tarih ve 130 sayılı Kararında "Engeli nedeniyle yatağa bağımlı olduğu" ve "hastalığı sebebiyle yatağa bağımlı olduğu" ibaresinin yer aldığı aile hekimlerince düzenlenecek sağlık raporlarında;

"a) Yatağa bağımlılığın tıbbi sebebinin,
b) Yatağa bağımlılığın kalıcı olup olmadığının,
c) Yatağa bağımlılığın süresinin belirtilmesi ve raporların ıslak imzalı veya elektronik imzalı ve barkodlu şekilde düzenlenmesi ve tereddüt halinde barkod kontrolünün ilçe seçim kurulu başkanlığınca yapılmasına;

...3) Görme ve işitme engelli olan seçmenlerin sadece bu engelleri nedeniyle seyyar sandık kurulu seçmen listesine eklenemeyeceğine," karar verilmiştir.

Bu hususlar kapsamında uygulamanın ařađıda belirtildiđi řekilde yurutilmesi gerekmektedir.

1-Aile hekimlerince, bu Genelge ekinde yer alan ve "Yatađa Bađımlı Kiřiler İin Durum Bildirir Tek Hekim Raporu" formatına uygun řekilde <https://erapor.saglik.gov.tr> adresinde yayımlanan Sađlık Bakanlıđı e-Rapor sistemi uzerinden elektronik olarak duzenlenecektir.

2- Gorme ve iřitme engelli olan semenlere sadece bu engelleri nedeniyle "Yatađa Bađımlı Kiřiler İin Durum Bildirir Tek Hekim Raporu" duzenlenmeyecektir.

3- Duzenlenen raporlar elektronik imza ile imzalanarak e-Rapor sisteminden ıktı alınarak bir nuřhası vatandařa teslim edilecektir.

4-Yatađa bađımlılıđın tıbbi gerekesi aık ve anlařılacak řekilde raporda belirtilecektir.

5-Bu raporlar sadece **yatađa bađımlı olup semen sandıđına gidemeyecek durumda olan vatandařlar iin** duzenlenecektir.

04.01.2019 tarihli ve E-23642684-010.99-19 (2019/31) sayılı Genelgenin yururluktan kaldırıldıđı ve uygulamanın yukarıda yer verilen esaslara uygun olarak yurutulmesinin tum aile hekimlerine tebliđi hususunda;

Geređini onemle rica ederim.

Dr. Fahrettin KOA
Bakan

EK:

Yatađa Bađımlı Kiřiler İin Durum Bildirir Tek Hekim Raporu